
SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse F9  

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. AC Babenhausen           86,71(1.) 58,14(3.) 64,64(4.) 76,00(1.) 581,60
[2.] Schuberth, Florian              67,67(2.) 45,44(5.) 21,00(4.) 81,00(1.) 81,00(1.)

   2. WAC lindenberg           34,33(4.) 61,00(2.) 72,43(2.) 73,73(3.) 51,00(2.) 546,49
[1.] Ganser, Anton                   84,33(1.) 67,67(3.) 41,00(3.) 61,00(2.) -35,11

   3. MSV Uhingen              17,67(5.) 41,00(3.) 58,14(3.) 43,86(4.) 82,82(2.) 26,00(3.) 404,72
[3.] Ponterlitschek, Roland          17,67(5.) 56,56(4.) 61,00(2.) -176,88

   4. AC Babenhausen           72,43(2.) 15,29(6.) 10,09 1,00(4.) 154,92
[5.] Schuberth, Johannes             1,00(6.) 12,11(8.) 1,00(5.) 41,00(3.) 1,00(5.) -426,68

Teilnehmer: 26   gewertet: 4   nicht gewertet: 22

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse G3  

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. Scuderia Lindau          67,67(1.) 37,36(7.)/ 67,67(1.) 372,67
[1.] Gapp, Norbert                   51,00(2.) 76,00(1.) 34,33(2.) 76,00(2.)

   2. Scuderia Lindau          1,00(3.) 1,00/ 34,33(2.) 293,50
[2.] Gapp, Marcel                    76,00(1.) 51,00(2.) 67,67(1.) 63,50(3.) -79,17

   3. RMSC Onstmettingen       1,00(2.) 67,67(1.) 21,00(4.)/ 34,33(2.) 1,00(4.)/ 188,14
[3.] Fauler, Knut                    26,00(3.) 58,14(3.) 1,00(3.) 1,00/ -184,53

Teilnehmer: 12   gewertet: 3   nicht gewertet: 9

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
/: Ergebnis aus anderer Klasse

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse G4  

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. MSC Leutkirch            1,00(3.)- 34,33(2.) 41,00(3.) 61,00(2.) 26,00(3.)- 51,00(2.) 430,42
[1.] Ried, Matthias                  72,43(2.) 51,00(2.) 34,33(2.) 34,33(2.) 51,00(4.)

   2. MSV Uhingen              67,67(1.) 1,00(3.) 61,00(2.) 21,00(4.) 51,00(2.) 26,00(3.) 259,24
[2.] Ponterlitschek, Sarah           29,57(5.) 1,00(4.) 1,00(3.) -171,18

Teilnehmer: 8   gewertet: 2   nicht gewertet: 6

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse G5  

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. MSC Al Corsa             81,00(1.) 81,00(1.) 81,00(1.) 76,00(1.) 76,00(1.) 682,34
[1.] Sanin, Jannik                   1,00(7.)* 76,00(1.) 67,67(1.) 67,67(1.) 76,00(1.)

   2.                          1,00(5.) 1,00(5.) 1,00(4.) 88,14
[2.] Heichele, Alfons                58,14(3.) 26,00(3.) 1,00(3.) -594,20

Teilnehmer: 8   gewertet: 2   nicht gewertet: 6

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
*: Streichergebnis, aus anderer Klasse

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse H11 

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. SFG Argental             76,00(1.) 76,00(1.) 38,50(5.)- 72,43(2.) 84,33(1.) 88,50(1.) 701,26
[1.] Ziegler, Rolf                   84,33(1.) 71,00(3.) 67,67(1.) 81,00(1.)

   2. MSC Al Corsa             26,00(3.) 51,00(2.) 58,14(3.) 67,67(2.) 76,00(2.) 427,48
[2.] Michalke, Andreas               67,67(2.) 81,00(2.) -273,78

   3. AC babenhausen           1,00(4.)- 1,00(4.)- 13,50(7.) 15,29(6.) 51,00(3.) 63,50(3.) 338,29
[3.] Höpfl, Andreas                  17,67(5.) 51,00(5.) 34,33(2.) 41,00(3.) 51,00(2.) -362,97

Teilnehmer: 15   gewertet: 3   nicht gewertet: 12

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse H12 

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. MSC Scuderia Kempten     92,67(1.) 93,31(1.) 63,50(3.)- 91,00(1.) 26,00(6.)- 92,67(1.) 783,84
[1.] Hauber, Franz                   74,68(5.) 89,89(1.) 86,71(1.) 91,91(1.) 71,00(3.)

   2. Scuderia Lindau          84,33(2.) 85,62(2.) 76,00(2.) 71,00(3.) 88,50(1.) 76,00(3.) 687,01
[2.] Schleißheimer, Jakob            64,16(7.) 67,67(3.) 73,73(3.) -96,83

   3. AMC Burgau               76,00(3.) 77,92(3.) 88,50(1.) 1,00- 13,50(7.)- 84,33(2.) 575,32
[3.] Schmid, Thomas                  27,32 56,56(4.) 58,14(3.) 55,55(5.) 51,00(5.) -208,52

   4. WAC Lindenberg           34,33(8.) 39,46(8.) 21,00(8.) 76,00(2.) 17,67 288,40
[5.] Baur, Richard                   22,05 34,33(6.) 15,29(6.) 28,27(8.) -495,44

Teilnehmer: 42   gewertet: 4   nicht gewertet: 38

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Klassenwertung   Klasse H13 

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. WAC Lindenberg           1,00(3.) 34,33(2.) 51,00(4.) 58,14(3.) 67,67(1.) 412,81
[1.] Hoffmann, Winfried              81,00(1.) 1,00(4.) 67,67(2.) 51,00(1.)

   2. Rallye Racing Reutti     34,33(2.) 67,67(1.) 1,00(6.) 63,50(3.) 86,71(1.) 34,33(2.) 397,21
[2.] Scholler, Joh.-Peter            41,00(3.) 51,00(2.) 17,67(5.) -15,60

   3. Rallye Racing Reutti     67,67(1.) 1,00(3.) 51,00(3.) 26,00(6.) 43,86(4.) 1,00(3.) 288,53
[4.] Scholler, Carolin               21,00(4.) 26,00(3.) 51,00(3.) -124,28

Teilnehmer: 12   gewertet: 3   nicht gewertet: 9

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Gesamtwertung

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. MSC Scuderia Kempten     92,67(1.) 93,31(1.) 63,50(3.)- 91,00(1.) 26,00(6.)- 92,67(1.) 783,84
[1.] Hauber, Franz                   74,68(5.) 89,89(1.) 86,71(1.) 91,91(1.) 71,00(3.)

   2. SFG Argental             76,00(1.) 76,00(1.) 38,50(5.)- 72,43(2.) 84,33(1.) 88,50(1.) 701,26
[2.] Ziegler, Rolf                   84,33(1.) 71,00(3.) 67,67(1.) 81,00(1.) -82,58

   3. Scuderia Lindau          84,33(2.) 85,62(2.) 76,00(2.) 71,00(3.) 88,50(1.) 76,00(3.) 687,01
[3.] Schleißheimer, Jakob            64,16(7.) 67,67(3.) 73,73(3.) -96,83

   4. MSC Al Corsa             81,00(1.) 81,00(1.) 81,00(1.) 76,00(1.) 76,00(1.) 682,34
[4.] Sanin, Jannik                   1,00(7.)- 76,00(1.) 67,67(1.) 67,67(1.) 76,00(1.) -101,50

   5. AC Babenhausen           86,71(1.) 58,14(3.) 64,64(4.) 76,00(1.) 581,60
[7.] Schuberth, Florian              67,67(2.) 45,44(5.) 21,00(4.) 81,00(1.) 81,00(1.) -202,24

   6. AMC Burgau               76,00(3.) 77,92(3.) 88,50(1.) 1,00- 13,50(7.)- 84,33(2.) 575,32
[6.] Schmid, Thomas                  27,32 56,56(4.) 58,14(3.) 55,55(5.) 51,00(5.) -208,52

   7. WAC lindenberg           34,33(4.) 61,00(2.) 72,43(2.) 73,73(3.) 51,00(2.) 546,49
[5.] Ganser, Anton                   84,33(1.) 67,67(3.) 41,00(3.) 61,00(2.) -237,35

   8. MSC Leutkirch            1,00(3.)- 34,33(2.) 41,00(3.) 61,00(2.) 26,00(3.)- 51,00(2.) 430,42
[9.] Ried, Matthias                  72,43(2.) 51,00(2.) 34,33(2.) 34,33(2.) 51,00(4.) -353,42

   9. WAC Lindenberg           1,00(3.) 34,33(2.) 51,00(4.) 58,14(3.) 67,67(1.) 412,81
[8.] Hoffmann, Winfried              81,00(1.) 1,00(4.) 67,67(2.) 51,00(1.) -371,03

  10. MSV Uhingen              17,67(5.) 41,00(3.) 58,14(3.) 43,86(4.) 82,82(2.) 26,00(3.) 404,72
[10.] Ponterlitschek, Roland          17,67(5.) 56,56(4.) 61,00(2.) -379,12

  11. Rallye Racing Reutti     34,33(2.) 67,67(1.) 1,00(6.) 63,50(3.) 86,71(1.) 34,33(2.) 397,21
[11.] Scholler, Joh.-Peter            41,00(3.) 51,00(2.) 17,67(5.) -386,63

  12. AC babenhausen           1,00(4.)- 1,00(4.)- 13,50(7.) 15,29(6.) 51,00(3.) 63,50(3.) 338,29
[14.] Höpfl, Andreas                  17,67(5.) 51,00(5.) 34,33(2.) 41,00(3.) 51,00(2.) -445,55

  13. Rallye Racing Reutti     67,67(1.) 1,00(3.) 51,00(3.) 26,00(6.) 43,86(4.) 1,00(3.) 288,53
[12.] Scholler, Carolin               21,00(4.) 26,00(3.) 51,00(3.) -495,31

  14. WAC Lindenberg           34,33(8.) 39,46(8.) 21,00(8.) 76,00(2.) 17,67 288,40
[13.] Baur, Richard                   22,05 34,33(6.) 15,29(6.) 28,27(8.) -495,44

  15. MSV Uhingen              67,67(1.) 1,00(3.) 61,00(2.) 21,00(4.) 51,00(2.) 26,00(3.) 259,24
[15.] Ponterlitschek, Sarah           29,57(5.) 1,00(4.) 1,00(3.) -524,60

  16. RMSC Onstmettingen       1,00(2.) 67,67(1.) 21,00(4.) 34,33(2.) 1,00(4.) 211,14
[16.] Fauler, Knut                    26,00(3.) 58,14(3.) 1,00(3.) 1,00 -572,70

  17. AC Babenhausen           72,43(2.) 15,29(6.) 10,09 1,00(4.) 154,92
[17.] Schuberth, Johannes             1,00(6.) 12,11(8.) 1,00(5.) 41,00(3.) 1,00(5.) -628,92

Teilnehmer: 167   gewertet: 17   nicht gewertet: 150

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09



SCHWÄBISCHER ALB POKAL 2009   ENDERGEBNIS
DMSB

Damenwertung

Platz Bewerber RRR  R R R RMSCO RRTS RRT S SCK  Ges.pkt.zahl
Name SFGA Göge MSVU ACB  Sto/E Rückstand

   1. MSC Scuderia Kempten     59,33(5.) 70,23(4.) 67,67(4.) 323,16
[1.] Rindle, Ramona                  43,11 82,82(2.)

   2. Rallye Racing Reutti     67,67(1.) 1,00(3.) 51,00(3.) 26,00(6.) 43,86(4.) 1,00(3.) 288,53
[2.] Scholler, Carolin               21,00(4.) 26,00(3.) 51,00(3.) -34,63

   3. MSV Uhingen              67,67(1.) 1,00(3.) 61,00(2.) 21,00(4.) 51,00(2.) 26,00(3.) 259,24
[3.] Ponterlitschek, Sarah           29,57(5.) 1,00(4.) 1,00(3.) -63,92

   4. AC Kaiserstuhl           29,57(5.) 28,27(8.) 118,84
[6.] Teuchert, Carina                61,00(2.) -204,32

   5.                          29,57(5.) 43,86(8.) 74,43
[5.] Rindle, Ingrid                  0,00 1,00(3.) -248,73

   6. RMSC Onstmettingen       54,00
[8.] Fauler, Sandra                  51,00(2.) 1,00(4.) 1,00(1.) 1,00(2.) -269,16

   7. RMSC Onstmettingen       1,00(2.) 53,00
[11.] Schwarzer, Lisa                 1,00(4.) 51,00(1.) -270,16

   8. Team DMV Frankfurt       13,50(7.) 29,57(5.) 45,07
[10.] Euringer, Angelika              1,00(5.) 1,00(6.) -278,09

Teilnehmer: 16   gewertet: 8   nicht gewertet: 8

Zeichenerklärung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

RRR:     63.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
R R R:     64.Automobilslalom Rallye-Racing-Reutti     04.04.09
RMSCO:     DMSB Slalom RMSC Onstmettingen     26.04.09
RRTS:     54.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
RRT S:     55.Automobilslalom RRT Scheer     03.05.09
SCK:     44.Nationaler Automobilslalom Kempten     01.06.09
SFGA:     10.ADAC/SFG-Slalom Argental     07.06.09
Göge:     Gögener Automobilslalom     12.07.09
MSVU:     Uhinger Automobilslalom     19.07.09
ACB:     53.Babenhausener ADAC Automobilslalom     30.08.09
Sto/E:     Stockacher Automobilslalom     13.09.09


